

**PWSZ-III/AG -29020-11/2018**

**Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: "Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z jej dystrybucją do obiektów PWSZ w Koninie" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.**

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI część II**

**Pytanie 1**

Istotną kwestią jest określenie katalogu zmian treści umowy zawartej na podstawie ustawy prawo zamówień publicznych, określony postanowieniami art. 144 ustawy Prawo o zamówieniach publicznych. Mając na uwadze, że stawki usługi dystrybucyjnej są regulowane Taryfą zatwierdzaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, a sprzedawca nie ma wpływu na ich wysokość, umowa kompleksowa zawierana w trybie PZP musi zawierać zapis, że usługa dystrybucji będzie rozliczana na podstawie zatwierdzonej przez Prezesa URE obowiązującej taryfy OSD, bez jakiegokolwiek rygoru zmiany ceny ofertowej przy jednoczesnym zachowaniu formy pisemnej. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby określone Taryfą stawki za usługę dystrybucji miały zastosowanie w rozliczeniach z dniem wejścia w życie zatwierdzonej Taryfy Operatora?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy z dniem wejścia w życie nowej Taryfy zmieniającej ceny i stawki opłat za składniki dystrybucji energii elektrycznej, co zostało zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ – istotne postanowienia umowy § 11 ust. 1 pkt i).

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy kompleksowej na stosowanym przez Wykonawcę wzorze umowy kompleksowej. Zwracamy uwagę, że wzór umowy kompleksowej stosowany przez Wykonawcę uwzględnia wszystkie wymogi określone przepisami Ustawy Prawo Energetyczne i aktów wykonawczych, jak również został uzgodniony i zaakceptowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy kompleksowej na druku Wykonawcy, pod warunkiem, że postanowienia proponowanej umowy nie będą mniej korzystne dla Zamawiającego niż zapisy zawarte w istotnych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ.

**Pytanie 3**

W formularzu oferty (załącznik nr 2) dla grupy taryfowej C12a stawkę za usługę dystrybucji w zakresie składnika zmiennego stawki sieciowej opisano jako całodobową. W tej grupie taryfowej występują dwie strefy: szczyt i poza szczyt. Wnosimy o poprawienie formularza.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poprawił załącznik nr 2 we wskazaniem przez Wykonawcę zakresie.

**Pytanie 4**

Proszę o zmianę zapisu umowy par. 7 ust. 8 termin rozpatrzenia reklamacji do 14 dni – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. u. z 2017 poz. 2500).

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienił zapis umowy zgodnie ze wskazaniem Wykonawcy.

**Pytanie 5**

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przesunął termin składania ofert do: **06.12.2018 r. godz.: 12:00.**

**Załączniki:**

1. SIWZ po zmianach.
2. Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianach.
3. Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach.

**REKTOR**  
PWSZ w Koninie  
*prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak*